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Romslig 4‑roms  
andelsleilighet med flott  
utsikt mot fjorden.  
Innglasset balkong. 
Lys og trivelig leilighet med god planløsning og flott utsikt mot  
fjorden. Leiligheten ligger i 1. etg. 

Inneholder: : Gang, bad/ wc, toalettrom, 3 soverom, kjøkken med  
spiseplass og innglasset balkong. Bod i kjeller.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 100 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 241 706,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 343 056,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 643,‑
Selger:	 Ron Kenneth Wærnes
	 Linda Aadahl

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1975
BRA‑i/  BRA Total	  97/  116 kvm
Tomtstr.:	 20678 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 60, bnr. 4
Andelsnr.:	 13
Oppdragsnr.:	 1101250142

Geir‑Frode Wroldsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 78 853
E‑post	 geir‑frode.wroldsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 97 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA ‑ b: 16 m²
BRA totalt: 116 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 3 m² Bod i kjeller

1. etasje
BRA‑i: 97 m² 3 soverom, kjøkken, stue, bad, wc, vaskerom og bod
BRA‑b: 16 m² Innglasset balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
MERKNADER OM AREAL: TAKHØYDER: ‑Takhøyder målt til 2.37‑2.39. MÅLING: Måling  
er gjennomført med lasermåler på stedet og skissert opp. AREAL: Tomteareal er  
hentet fra eiendomsverdi.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
20678 m²

Tomtebeskrivelse
Utvendig fellesareal. Opparbeidet med asfalterte veier og plen med beplantning. 

Beliggenhet
Leiligheten ligger på Refne med flott utsikt mot fjorden/  innseilingen til Halden.  
Området kan by på fine turområder og kun med en kort spasertur til byens sentrum. 

Adkomst
Følg Refneveien fra Halden stadion til enden av veien. 
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Bebyggelsen
Området består av boligblokker og spredt småhusbebyggelse. 

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til jernbanestasjon. 

Bygningssakkyndig
Bolavi Takst og Eiendom

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Bygning oppført i 1975‑1976. Trolig betong i bærende konstruksjoner og etasjeskille.  
Teglstein og fasadeplater på fasader. Vinduer og balkongdører med 3‑lags glass med  
malte karmer. Vinduer er av type fastkarm, toppsving og det registreres datostempling  
fra 2021. Isolert ytterdør fra med brannklasse EI 30 og lydklasse 35db. Borettslaget har  
i 2010 montert nye innglassede balkonger.

Innhold
Gang, bad/  wc, toalettrom, 3 soverom, kjøkken med spiseplass og innglasset balkong.  
Bod i kjeller.

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3. 
 
Forhold som har fått TG2:

 Takstmannens vurdering ved TG2:
1.1.2 Bad Overflate gulv
‑Belegg er slitt på ulike steder. Belegg fra trolig 1975. Et godt installert og vedlikeholdt  
belegg har en levetid på 
rundt 20‑30 år. Utskifting bør påberegnes
1.1.3 Bad Membran, tettesjiktet og sluk
‑Belegg på gulv har passert sin levetid og oppussing av bad må forventes
‑Over halvparten av forventet brukstid for tettesjikt er forbigått, normal forventet  
brukstid på belegg er 20‑30 år
1.2.1 Vaskerom Overflate vegger og himling
‑Overflater og utstyr er av eldre dato med behov for oppgraderinger 
‑Overgang vegg/  gulv har sprekker
1.2.2 Vaskerom Overflate gulv
‑Høydeforskjell på minimum 25mm fra topp sluk til topp membran ved dør kan ikke  
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påvises å være tilstrekkelig 
på befaringsdagen. Ukjent utførelse med membran mot terskel 
‑Forventet levetid er passert og oppussing må forventes
1.2.3 Vaskerom Membran, tettesjiktet og sluk
‑Belegg på gulv har passert sin levetid og oppussing av vaskrom må forventes
‑Over halvparten av forventet brukstid for tettesjikt er forbigått, normal forventet  
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